

Zmluva o dielo č.11/OV/2017
uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „zmluva“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ: Obec Trhovište
Sídlo: Trhovište č. 121, 072 04 Trhovište
Štatutárny zástupca: Róbert Koba, starosta
IČO: 00325899
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefón: 056 / 649 52 23,688 39 62
E-mail: obectrhoviste@stonline.sk

1.2 Zhotoviteľ:
Sídlo:
Štatutárny orgán:
Zápis v registri:
Zástupca na rokovanie o veciach
zmluvných:
technických:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
Telefón:
e - mail: sekretariat@plynroz.sk

Plynroz, a.s. Sobrance
Kúpeľská 66, 073 01 Sobrance
JUDr. Ing. Róbert Ihnát, predseda predstavenstva
Okresného súdu Košice I. Oddiel: Sa, vložka číslo: 22/V

JUDr. Ing. Róbert Ihnát, predseda predstavenstva
JUDr. Ing. Róbert Ihnát, predseda predstavenstva
00594482
2020499525
SK2020499525
VÚB, a.s.
SK19 0200 0000 0004 7714 7552
056/6522446

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Podkladom pre uzavretie zmluvy je ponuka zhotoviteľa v rámci zákazky s nízkou hodnotou vyhlásenej verejným obstarávateľom.
- 2.2 Názov stavby: „**Rekonštrukcia objektu pre zriadenie komunitného centra**“.
- 2.3 Projekt pre stavebné povolenie a realizáciu stavby, vypracoval Ing. arch. Miroslav Lakata, Bardejov.

III. PREDMET PLNENIA ZMLUVY A KOMPLEXNOSŤ DODÁVKY

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoví pre objednávateľa dielo - stavbu: „**Rekonštrukcia objektu pre zriadenie komunitného centra**“.
- 3.2 Zhotoviteľ vykoná dielo podľa:
 - predloženej projektovej dokumentácie, ktorej obsah je záväzným podkladom pre vyhotovenie položkovitej kalkulácie rozpočtu diela, v plnom rozsahu súťažných podkladov,
 - položkovitej kalkulácie rozpočtu diela a ostatných nákladov za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.Pre odstránenie pochybností zhotoviteľ je povinný dielo vykonať technicky a technologicky podľa projektovej dokumentácie a čo do rozsahu podľa rozpočtu – oceneného výkazu výmer.
- 3.3 Stavbou sa rozumie súhrn všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, prác a výkonov, strojov a zariadení špecifikovaných v predloženej projektovej dokumentácii.

- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve na profesionálnej úrovni s odborne spôsobilými osobami, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a nebezpečenstvo, pričom bude rešpektovať všetky zákony, právne predpisy a normy platné na území Slovenskej republiky, a tiež rozhodnutia príslušných dotknutých orgánov.
- 3.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu, ak dielo nebude vykazovať nedostatky, ktoré môžu mať zásadný vplyv na jeho prevádzkovanie.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vymedzený v článku III. bode 3.1. do 90 dní od odovzdania staveniska.
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 4.3 Pre zabezpečenie riadneho a včasného plnenia podľa tejto zmluvy zhotoviteľ požaduje a objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu potrebnú na začatie výstavby, stavebné povolenia, vyjadrenia dotknutých orgánov štátnej správy, vyjadrenia správcov inžinierskych sietí pri odovzdaní staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko do 10 kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej výzvy na jeho prevzatie od objednávateľa.
- 4.4 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá by mohla mať vplyv na kvalitu a lehotu zhotovenia diela.
- 4.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť objednávateľovi pri prevzatí staveniska harmonogram postupu výstavby s vecným a časovým plánom a doklad o uzavretí poisťnej zmluvy na všetky škody spôsobené na predmete zmluvy počas realizácie.

V. CENA DIELA

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela a ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ a tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

cena celkom bez DPH 149 888,72 EUR

DPH 20% 29 977,74 EUR

cena celkom vrátane DPH 179 866,46 EUR

- (Slovom: Jednostosedemdesiatdeväťtisícosemstošesťdesiatšesť Eur štyridsaťšesť centov)
- 5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je stanovená ocenením jednotlivých položiek výkazu výmer podľa súťažných podkladov jednotkovými cenami, ktoré sú pre zhotoviteľa pri zhotovení tohto diela záväzné.
- 5.3 Všetky práce na diele, ktorých sa zmluva týka, budú uhradené na základe záväzných jednotkových cien a skutočne zrealizovaných dodávok a prác, odsúhlasených a potvrdených technickým dozorom objednávateľa.
- 5.4 Cena pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.
- 5.5 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa, ako aj vytýčenie podzemných vedení sietí a vytýčenie smerových a výškových bodov stavby, vyhotovenie dokumentácie skutočného zhotovenia stavby, porealizačné zameranie stavby (geometrický plán, aj v digitálnej forme, overený príslušným katastrálnym úradom) a zabezpečení ostatných záväzkov zhotoviteľa z tejto zmluvy.

- 5.6 V prípade, že počas realizácie diela nastane potreba zmeny použitých materiálov, konštrukcií a druhov stavebných prác oproti projektovej dokumentácii, musí byť každá zmena vopred odsúhlasená projektantom, technickým dozorom objednávateľa, zaznamenaná v stavebnom denníku a zrealizovaná až po nadobudnutí účinnosti dodatku k tejto zmluve.
- 5.7 Použitie ekvivalentu oproti projektovej dokumentácii pri realizácii diela podlieha predchádzajúcemu odsúhlaseniu projektantom a technickým dozorom objednávateľa. Bez odsúhlasenia nie je možné ekvivalent použiť resp. zabudovať.
- 5.8 Ak počas realizácie diela nastanú také okolnosti, ktoré majú vplyv na cenu alebo podmienky plnenia zmluvy, rada ako orgán úradu pre verejné obstarávanie (ďalej len „rada“) určí v zmysle § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, že po uzatvorení zmluvy nastala taká zmena okolností, ktorá má vplyv na cenu a podmienky plnenia, ktorú nebolo možné pri vynaložení odbornej starostlivosti predpokladať pri uzatváraní zmluvy a po tejto zmene okolností nie je možné spravodlivo požadovať plnenie v pôvodnej cene alebo za pôvodných podmienok. V takomto prípade je objednávateľ oprávnený uzatvoriť dodatok k zmluve, ktorá je výsledkom postupu verejného obstarávania, ktorý by zvyšoval cenu plnenia, najskôr v deň nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia rady.
- 5.9 Pri uzatváraní dodatkov k zmluve, budú po predchádzajúcom odsúhlasení dohodnuté práce navyiac za cenu určenú nasledovne:
- 5.9.1 ak pôjde o položky prác, ktoré obsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z ponukového rozpočtu,
- 5.9.2 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z cenníka, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, v cenovej úrovni ponukového rozpočtu,
- 5.9.3 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet a ani cenník, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, použije sa individuálna kalkulácia s použitím úrovne réžie a zisku ponukového rozpočtu, ak z okolností daného prípadu a po schválení radou nevyplynie niečo iné.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ neposkytuje finančné preddavky na predmet zmluvy.
- 6.2 Cena za bude zhotoviteľovi uhradená na základe faktúry vystavenej podľa skutočne vykonaných prác.
- 6.3 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis skutočne vykonaných druhov a množstiev prác zhotoviteľa, odsúhlasený a podpísaný technickým dozorom objednávateľa. Súpis vykonaných prác je súčasťou faktúry, musí byť zostavený prehľadne, pričom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom (výkaz/výmer) podľa zmluvy. Prípadné zmeny a doplnky zmluvy je potrebné vo faktúre zvýrazniť a na požiadanie uviesť oddelene.
- 6.4 Zhotoviteľovi bude zadržaných 10 % z faktúrovanej sumy vrátane DPH (zádržné), ktoré uhradí objednávateľ až po nadobudnutí právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia a odstránení všetkých väd a nedorobkov diela, ktoré boli zistené pri jeho odovzdaní a kolaudácii. Zhotoviteľ je povinný vo faktúre vypočítať a uviesť zadržanú sumu, ako aj sumu k úhrade po odpočítaní zádržného.
- 6.5 Faktúru zhotoviteľ predloží objednávateľovi do 15 dní po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.
- 6.6 Lehota splatnosti faktúry za vykonané práce je 60 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.
- 6.9 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť doručenej faktúry, ktorá musí obsahovať náležitosti uvedené v § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH, ako aj náležitosti dohodnuté touto zmluvou.
- 6.10 V prípade, že faktúra nebudú obsahovať požadované náležitosti, zistia sa vecné alebo obsahové chyby či nejasnosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ich zhotoviteľovi na doplnenie resp. prepracovanie. V takom prípade začína plynúť nová lehota splatnosti dorúčením opravených faktúr objednávateľovi.
- 6.11 Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované zhotoviteľom a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok zmluvy, a že minimálne počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré predmet zmluvy bude mať v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré budú spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 7.4 Záručná doba je 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. U zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záručnú dobu uvedenú v záručnom liste, platí záručná doba udaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Pri odovzdaní diela zhotoviteľ odovzdá zoznam všetkých zariadení s kratšou zárukou ako 60 mesiacov, s uvedením záručnej doby danej výrobcom.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle tohto článku do 3 pracovných dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa alebo nástupcu a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd dohodnú zmluvné strany písomne.
- 7.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.
- 7.8 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutej lehote, objednávateľ má právo zabezpečiť ich odstránenie na náklady zhotoviteľa.
- 7.9 Vadou diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch stanovených projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.10 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.
- 7.11 Havarijné stavy t.j. následky väd, ktorých odstránenie neznesie odklad, a za ktoré nesie zodpovednosť zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne po ich nahlásení.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ zhotoví dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Nebezpečenstvo škody na diele nesie na základe tejto zmluvy zhotoviteľ v rozsahu svojho predmetu plnenia.
- 8.2 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a s podmienkami zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi aj stavebné povolenie a projektovú dokumentáciu potrebnú na vykonanie diela.
- 8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi vyjadrenia správcov inžinierskych sietí, orgánov štátnej správy a podmienky, za ktorých je možné vykonávať stavebné práce.
- 8.5 Súčasne s odovzdaním staveniska objednávateľ určí prístupové cesty pre vjazd na stavenisko.
- 8.6 Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách v súvislosti s realizáciou stavebných prác, obstará a uhradí tieto práce zhotoviteľ.
- 8.7 Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstaráva zhotoviteľ a znáša aj prípadné poplatky.
- 8.8 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady obstaranie, dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko, ako aj stráženie staveniska, vrátane ostatných zariadení staveniska.
- 8.9 Zhotoviteľ zabezpečí v celom rozsahu plnenie vyplývajúce z ustanovení nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 8.10 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami vyhlášky SÚBP a SBÚ č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach v znení neskorších predpisov.

- 8.11 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.12 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a prístupových cestách k nemu. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.13 Zhotoviteľ si zabezpečí možnosť napojenia na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí zhotoviteľ a sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl. V tejto zmluvy.
- 8.14 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie diela, ktoré je zhotoviteľ povinný rešpektovať.
- 8.15 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa k účasti na skúškach podľa bodu 9.7. o vykonaných skúškach vedie zhotoviteľ záznam v stavebnom denníku.
- 8.16 Technický dozor investora môže na základe vlastného uváženia v priebehu plnenia zmluvy požiadať zhotoviteľa o predloženie atestu a certifikátu konkrétneho výrobku pred resp. počas jeho zabudovania.
- 8.17 Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich prác a dodávok, ktoré vykonáva technický dozor objednávateľa alebo iný zodpovedný zástupca objednávateľa a bez meškania vykoná opatrenia na odstránenie zistených nedostatkov a odchýlok od projektu.
- 8.18 Po dobu od podania návrhu rade až do doby právoplatného rozhodnutia rady zhotoviteľ na vlastné náklady zabezpečí ochranu diela alebo jeho časti na ktorých budú práce prerušené.

IX. REALIZÁCIA A ODOVZDANIE DIELA

- 9.1 Objednávateľ, resp. technický dozor objednávateľa má počas realizácie diela právo priebežnej kontroly, právo upozorniť zhotoviteľa na prípadné vady a odchýlky od projektu a právo požadovať v primeranej lehote odstránenie týchto nedostatkov.
- 9.2 Zhotoviteľ bezodkladne upozorní objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa na jeho prípadné nevhodné pokyny na zhotovenie diela. Prerušenie prác z tohto dôvodu nie je omeškaním na strane zhotoviteľa.
- 9.3 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi.
- 9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať objednávateľa na prevzatie diela, a to minimálne 10 pracovných dní vopred.
- 9.6 Zhotoviteľ odovzdá dokončené dielo a spiše s objednávateľom preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela.
- 9.7 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela.
- 9.8 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v preberacom protokole - v zápise o odovzdaní a prevzatí diela budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
- 9.9 Prevzatím predmetu zmluvy prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávateľa.
- 9.10 Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr v čase doručenia výzvy zhotoviteľa k odovzdaniu a prevzatí diela podľa čl. IX. bod 9.5 nasledovné doklady nevyhnutné ku kolaudačnému konaniu a užívaniu stavby minimálne v dvoch vyhotoveniach:
 - 9.10.1 *Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.*
 - 9.10.2 *Opis a odôvodnenie vykonaných odchýlok od stavebného povolenia, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdené zhotoviteľom, zapísané a odsúhlasené technickým dozoram objednávateľa v stavebnom denníku.*

- 9.10.3 *Certifikáty preukázania zhody stavebných výrobkov (zákon č. 90/1998 Z.z. o stavebných výrobkoch v znení zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody.*
- 9.10.4 *Zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu ďalších prác zakrytých.*
- 9.10.5 *Osvedčenia o akosti použitých materiálov a konštrukcií.*
- 9.10.5 *Doklad o zneškodnení prípadne zhodnotení odpadov, ktoré vznikli pri realizácii stavby (doklad o prevzatí odpadu a fotokópie záznamov o prevádzke vozidiel ktorými bol odpad vyvážený).*
- 9.10.7 *Správy o vykonaní odborných prehliadok a odborných skúšok.*

X. ZMLUVNÉ POKUTY A SANKCIE

- 10.1 Zmluvné strany si pre prípad porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy dohodli zmluvné pokuty a sankcie.
- 10.2 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III bod 3.1 po lehote uvedenej v čl. IV bod 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z celkovej ceny diela vrátane DPH podľa čl. V bod 5.1 za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.3 Ak objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutej lehote splatnosti, zaplatí zhotoviteľom vyúčtované úroky z omeškania vo výške rovnajúcej sa sadzbe podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 10.4 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 50,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.5 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 30,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.6 Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 66,- EUR za každý kalendárny deň, ak mešká s odstránením väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 10.7 Lehota splatnosti faktúr, ktorými sa uplatňujú zmluvné pokuty je do 30 dní odo dňa ich doručenia.
- 10.8 Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

XI. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia, potrebné na odvrátenie škody alebo na jej zmiernenie.
- 11.2 Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť zo záväzkového vzťahu, je zodpovedná za škodu spôsobenú druhej strane.
- 11.3 Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane spôsobom uvedeným v bode 11.2 zbaví sa zodpovednosti ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.
- 11.4 Ak vznikne škoda na vykonaných prácach a materiáloch v období, v ktorom je zhotoviteľ povinný sa o ne starať, zhotoviteľ odstráni škodu na vlastné náklady, aby vykonané práce a materiály boli uvedené do pôvodného stavu.
- 11.5 Ak vznikne škoda neoprávneným vstupom zhotoviteľa na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením v dôsledku odobratia alebo skladovania zeminy alebo iných predmetov, príp. svojvoľným uzavretím ciest alebo porušením inžinierskych sietí, zodpovedá za túto škodu zhotoviteľ.
- 11.6 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na diele spôsobenú vlastným zavinením počas svojich pracovných postupov, pri odstraňovaní väd v rámci zodpovednosti za vady alebo záruky, ako aj za škodu spôsobenú tými, ktorých použil na realizáciu diela.

XII. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

- 12.2 Za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:
 - 12.2.1 nepredloženie zmluvy o poistení pri prevzatí staveniska zhotoviteľom, ani v dodatočnej primeranej lehote min. (3) troch pracovných dní poskytnutej písomne v upozornení objednávateľom,

- 12.2.2 nepredloženie harmonogramu výstavby pri prevzatí staveniska zhotoviteľom, ani v dodatočnej primeranej lehote min. (3) troch pracovných dní poskytnutej písomne v upozornení objednávateľom,
- 12.2.4 vadné plnenie diela zhotoviteľom, ktoré napriek písomnému upozorneniu objednávateľa v primerane určenej lehote min. (5) päť pracovných dní zhotoviteľ neodstránil (čl. VIII, bod 8.21),
- 12.2.5 neplnenie harmonogramu výstavby zhotoviteľom, ktoré napriek písomnému upozorneniu objednávateľa v primerane určenej lehote min. päť (5) pracovných dní zhotoviteľ neodstránil,
- 12.2.6 omeškanie objednávateľa pri plnení si svojich finančných záväzkov vyplývajúcich mu z tejto zmluvy voči zhotoviteľovi o viac ako 30 dní.

XIII. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pracovných poradách, ktoré zvolá zhotoviteľ alebo objednávateľ podľa potreby.
- 13.2 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy, s výnimkou poskytnutia informácií podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
- 13.3 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditov súvisiaceho s dodávanými stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditov a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 13.4 Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditov v zmysle bodu 10.9. tohto článku zmluvy sú najmä:
 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby;
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až e) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

XIV. OSOBITNÉ PODMIENKY PLNENIA ZMLUVY

- 14.1 V súlade s ustanoveniami § 42 ods. 12 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších a ustanoveniami § 8a zákona č. 365/2004 Z. z. o rovnakom zaobchádzaní v niektorých oblastiach a o ochrane pred diskrimináciou a o zmene a doplnení niektorých zákonov (antidiskriminačný zákon) sa zmluvné strany dohodli, že počas doby plnenia tejto zmluvy bude zhotoviteľ v mieste zhotovovania diela realizovať pre ľudí znevýhodnených na trhu práce, najmä kvôli príslušnosti ku rómskemu etniku, dočasné vyrovnávacie opatrenia.
- 14.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na celú dobu realizácie stavebných prác zamestná podľa zákona č. 311/2001 Z. z. (Zákonník práce) minimálne 2 osoby spĺňajúce kumulatívne nasledovné predpoklady:
 - 14.2.1. žijú v obci, v ktorej je realizované dielo,
 - 14.2.2 patria k marginalizovanej rómskej komunite,
 - 14.2.3. sú dlhodobo nezamestnaní v zmysle § 8 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 14.3 Pri hľadaní vhodných uchádzačov o zamestnanie spĺňajúcich kumulatívne predpoklady podľa bodu 14.2 poskytne objednávateľ potrebnú súčinnosť spočívajúcu v predložení zoznamu osôb, ktoré tieto predpoklady spĺňajú. Splnenie predpokladov uchádzačmi o zamestnanie podľa písm. a) a b) vyššie sa preukáže čestným vyhlásením uchádzača o zamestnanie o tom, že patrí k marginalizovanej rómskej

komunite a relevantným potvrdením príslušného Úradu práce, sociálnych vecí a rodiny o zaradení uchádzača do evidencie dlhodobo nezamestnaných.

- 14.4 Ak zhotoviteľ nevyberie zo zoznamu osôb predloženého objednávateľom vhodného uchádzača o zamestnanie, je zhotoviteľ oprávnený zamestnať iné osoby spĺňajúce kumulatívne predpoklady podľa bodov 14.2.1 až 14.2.3. Zamestnaním podľa bodu 14.2 sa rozumie uzatvorenie pracovnej zmluvy na dobu určitú, pracovnej zmluvy na dobu neurčitú alebo dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s vybraným uchádzačom o zamestnanie.
- 14.5 Zamestnaním podľa bodu 14.2 sa rozumie uzatvorenie pracovnej zmluvy na dobu určitú, pracovnej zmluvy na dobu neurčitú alebo dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s vybraným uchádzačom o zamestnanie.
- 14.6 Ak v priebehu plnenia zmluvy príde z akéhokoľvek dôvodu k skončeniu pracovného pomeru s osobami, ktoré zamestnal zhotoviteľ podľa bodu 14.2, je zhotoviteľ povinný bezodkladne, najneskôr do 7 dní, zamestnať iného uchádzača o zamestnanie spĺňajúceho podmienky podľa bodu 14.2.
- 14.7 Splnenie povinnosti podľa tohto článku zmluvy je zhotoviteľ povinný bezodkladne preukázať objednávateľovi. Povinnosti zhotoviteľa podľa predpisov o ochrane osobných údajov týmto nie sú dotknuté.
- 14.8 V prípade ak je zhotoviteľ v omeškaní s plnením povinností podľa tohto článku zmluvy, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 25,00 EUR za každý deň omeškania.
- 14.9 Opakované porušenie povinností podľa tohto článku zmluvy zo strany zhotoviteľa, resp. nenapravenie porušenia tohto článku zmluvy zhotoviteľom i napriek písomnej výzve objednávateľa je dôvodom pre odstúpenie od zmluvy pre podstatné porušenie povinností zhotoviteľa.

XV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 15.1 Zmluva je platná dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 15.2 Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy je možné pri dodržaní § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o VO len formou písomných očíslovaných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinné dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 15.3 Ak sa zmluvné strany v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy nedohodnú, požiada jedna zo strán o rozhodnutie súd.
- 15.4 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia obchodným zákonníkom platným pri podpise zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a právnym poriadkom SR.
- 15.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili na základe vlastnej vôle, zmluva nebola podpísaná v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú. Podpis zmluvy je prejavom súhlasu s celým jej obsahom.
- 15.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je: Príloha č. 1 - Položkovitá kalkulácia ponukového rozpočtu diela s ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy.
- 15.7 Táto zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Trhovišti, dňa 1.10.2015

V Sobranciach dňa 04.10.2017

Za objednávateľa: Obec Trhovište

Za zhotoviteľa: Plynroz, a.s. Sobrance



Róbert Koba
starosta



JUDr. Ing. Róbert Ihnát
predseda predstavenstva


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište	JKSO	
		EČD	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trhovište		
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, a.s. Sobrance	00594482	SK2020499525
Spracoval	Ing. Fallsová		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	17.8.2017		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 16 562,57	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 48 784,85	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 45 566,94	10 Kultúrna pamiatka	15 Sražené podmienky 0,00
4 Montáž 30 908,71	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 5 237,03		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 1 414,02		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 149 474,12	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Komplexnosť 0,00	22 Ostatné náklady 414,80
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 149 888,72
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 149 888,72 29 977,74
		26 Cena s DPH (r. 23-24) 179 866,46
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		25 Dodávky objednávateľa 0,00
04-10-2017		27 Klzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie 0,00

PLYNROZ, a.s.
Sobrance
Kúpeľná 68, 073 01 Sobrance
IČO: 00594482, DIČ: 2020499525

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište

Objednávateľ: Obec Trhovište

Zhotoviteľ: Plynroz, a.s. Sobrance

Miesto:

Spracoval: Ing. Falisová

Dátum: 17. 8. 2017

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRM	KČ
IMPORTKc	Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište	149 888,72	29 977,74	179 866,46	414,60	149 474,12	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Hlavný objekt	142 636,11	28 527,22	171 163,33	414,60	142 221,51	0,00	0,00	0,00
1	Architektonicko stavebné riešenie	111 055,10	22 211,02	133 266,12	0,00	111 055,10	0,00	0,00	0,00
2	Zdravotechnika	6 815,57	1 363,11	8 178,68	0,00	6 815,57	0,00	0,00	0,00
3	Ústredné kúrenie	7 617,70	1 523,54	9 141,24	323,52	7 284,18	0,00	0,00	0,00
4	Vzduchotechnika - vetranie a rekuperácia tepla	9 532,42	1 906,48	11 438,90	0,00	9 532,42	0,00	0,00	0,00
5	Elektroinštalácia	6 515,18	1 303,04	7 818,22	0,00	6 515,18	0,00	0,00	0,00
6	Odberné plynové zariadenia	1 100,14	220,03	1 320,17	91,08	1 009,06	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 - Prípojka pitnej vody	2 419,60	483,92	2 903,52	0,00	2 419,60	0,00	0,00	0,00
3	SO 03 - Žumpa	4 833,01	568,60	5 799,61	0,00	4 833,01	0,00	0,00	0,00
Celkom		149888,72	29977,74	179 866,46	414,60	149 474,12	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Hlavný objekt	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trhovište		
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, s.s. Sobrance	00584482	SK2020499525
Spracoval	Ing. Fališová		
	Rozpočet číslo		CPV
			CPA
	Dňa		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	14 297,74	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	44 797,07	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	45 566,94	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	30 908,71	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	5 237,03				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	1 414,02				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	142 221,51	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	414,60

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>4-10-2017</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p style="text-align: center;">Pečiatka</p> <div style="text-align: center;"> <p>PLYNROZ, s.s. Sobrance</p> <p><small>Kúpecká 66, 073 01 Sobrance IČO: 00584482, DIČ: 2020499525</small></p> </div> <p style="text-align: center;">Pečiatka</p>
---	--

D Celkové náklady	
23 Súčet 7, 12, 19-22	142 636,11
24 DPH 20,00 % z 142 636,11	28 527,22
25 Cena s DPH (r. 23-24)	171 163,33
E Prípochty a odpočty	
26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie • -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište	JKSO	
Názov objektu	SO D1 Hlavný objekt	EČO	
Názov časti	Architektonicko stavebné riešenie	Miesto	
Objednávateľ	Obec Trhovište	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, a.s. Sobrance	00594482	SK2020499525
Spracoval	Ing. Fallsová		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.08.2017	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	14 087,93	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	43 855,24	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	27 171,65	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sfážené podmienky	0,00
4	Montáž	25 940,28	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	111 055,10	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 111 055,10 24 DPH 20,00 % z 111 055,10 22 211,02 25 Cena s DPH (r. 23-24) 133 266,12
--	---

Dátum a podpis Zhotoviteľ 04 - 10 - 2017 Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľúčová doložka 0,00 28 Zvyhodnenie + - 0,00
---	---



 Pečiatka
PLYNROZ, a.s.
 Sobrance
Kúpecká 66, 013 01 Sobrance
 IČO: 00594482, OIČ: 2720499525

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu pre zariadenia komunitného centra - Trhovište

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: Architektonicko stavebné riešenia

Objednávateľ: Obec Trhovište

Zhotoviteľ: Plynroz, a.s. Sobrance

Miesto:

Spracoval: Ing. Falisová

Dátum: 17. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						57 943,17	0,000
1 Zemné práce						2 856,06	0,000
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	9,600	16,55	158,88	0,000
2	132211101	Hĺbanie rýh šírky do 600 mm v homne tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	46,693	51,37	2 398,62	0,000
3	133201101	Výkop šachty zapeženej, homina 3 do 100 m ³	m ³	0,800	34,57	27,66	0,000
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	17,811	3,82	68,04	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	17,811	0,70	12,47	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	8,481	3,04	25,78	0,000
7	5833749700	Štrkopiesak predčísaný 0-32 n	m ³	8,481	8,77	74,38	0,000
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	29,682	3,04	90,23	0,000
2 Zakladanie						2 138,22	0,000
9	211871110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryha	m ²	20,481	0,89	18,23	0,000
10	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová PP 200	m ²	20,891	0,63	13,16	0,000
11	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	68,270	6,05	413,03	0,000
12	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhuťnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	7,424	36,10	268,01	0,000
13	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m ³	9,716	75,37	732,29	0,000
14	273362421	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m ²	83,141	4,53	376,63	0,000
15	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m ³	3,568	74,26	264,96	0,000
16	275313521	Betón základových päliek, prostý tr.C 12/15	m ³	0,700	74,15	51,91	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						2 539,27	0,000
17	311275801	Múrovo nosné (m ³) z tvámc hr. 300 mm P2-420, na MVC a lepidlo	m ³	7,308	112,84	824,63	0,000
18	311321211	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 12/15	m ³	1,254	78,16	98,01	0,000
19	311351107	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m ²	12,542	10,93	137,08	0,000
20	311351108	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m ²	12,542	4,14	51,92	0,000
21	314233521	Múrovo komin. alebo vent. telies voľne stojacích nad strešnou rovňou s priechodom nad 150x150 na MC	m ³	0,119	187,66	22,33	0,000
22	317162101	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	8,000	10,08	80,64	0,000
23	317162102	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000	13,24	132,40	0,000
24	317162103	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	15,18	30,36	0,000
25	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,082	1 524,39	125,00	0,000
26	342273100	Priečky z tvámc hr. 100 mm P2-480 hladkých, na MVC a lepidlo	m ²	3,636	19,01	69,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	342273150	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-480 hľbkých, na MVC a lepidlo	m2	38,465	25,16	967,78	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 899,02 0,000

28	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	0,060	87,89	5,27	0,000
29	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	0,550	5,35	2,94	0,000
30	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	0,550	2,43	1,34	0,000
31	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	0,400	5,52	2,21	0,000
32	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	0,400	1,60	0,64	0,000
33	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,005	1 438,98	7,19	0,000
34	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,504	100,92	50,86	0,000
35	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,360	7,39	24,83	0,000
36	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,360	2,83	9,51	0,000
37	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,053	1 291,31	68,44	0,000
38	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	4,029	114,37	460,80	0,000
39	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,073	1 619,33	118,21	0,000
40	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,996	20,24	80,88	0,000
41	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,996	4,03	16,10	0,000
42	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,296	12,06	39,75	0,000
43	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,296	3,05	10,05	0,000

5 Komunikácie 2 929,06 0,000

44	564762115	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 240 mm	m2	71,180	8,90	633,50	0,000
45	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	71,180	14,22	1 012,18	0,000
46	5921951021,1	Dlažba hr. 6 cm SIVÁ	m2	71,180	18,03	1 283,38	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 31 106,44 0,000

47	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulator naslakavosti	m2	369,328	0,88	325,01	0,000
48	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mrežkou	m2	369,328	4,58	1 691,52	0,000
49	612465127	Vnútorná omietka stien, sadrová, ručné miešanie a nanášanie, hr. 10 mm	m2	400,965	7,75	3 107,48	0,000
50	622422211	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem, stupeň čístenosti Ia II -20% hladkých	m2	302,680	3,55	1 074,19	0,000
51	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	359,510	9,98	3 587,91	0,000
52	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie	m2	40,748	18,31	746,10	0,000
53	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	437,536	1,92	840,07	0,000
54	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mrežkou	m2	14,267	4,58	65,34	0,000
55	625250572,1	Systém podlahového polystyrénu hr. 50 mm XPS	m2	11,019	17,91	197,35	0,000
56	625251340,1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, skrutkované kotvy	m2	253,565	46,89	11 889,66	0,000
57	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	18,925	32,25	610,33	0,000
58	625251387,1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkované kotvy	m2	30,100	35,17	1 058,62	0,000
59	625251402,1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	3,401	21,01	71,46	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	625251480,1	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 20 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	80,000	23,79	1 903,20	0,000
61	631313551	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 12/15	m2	0,709	11,48	8,14	0,000
62	632451053	Poter pieskovo-cementový hr. nad 20 do 30 mm (krycí nášľapný)	m2	125,329	7,00	877,30	0,000
63	632451058,1	Poter pieskovo-cementový hr. do 80 mm	m2	73,922	13,22	977,25	0,000
64	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	12,000	38,30	459,60	0,000
65	5533198100	Zárubňa oceľová CgU 60x197x16cm P	ks	2,000	24,26	48,52	0,000
66	5533198400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	4,000	25,17	100,68	0,000
67	5533198500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm P	ks	5,000	25,17	125,85	0,000
68	5533198700	Zárubňa oceľová CgU 90x197x16cm P	ks	1,000	25,65	25,65	0,000
69	938902070,1	Očistenie povrchu konštrukcii tlakovou vodou	m2	382,172	0,93	355,42	0,000
70	953945102	Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	78,740	6,43	512,73	0,000
71	953945111	Rohová lišta hliníková	m	200,474	2,23	447,06	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 620,95 0,000

72	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou operou	m	90,352	4,57	412,91	0,000
73	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	91,256	2,29	208,98	0,000
74	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,711	82,91	224,77	0,000
75	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	309,345	1,98	612,50	0,000
76	941941291	Prípätok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	309,345	1,27	392,87	0,000
77	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	309,345	1,29	399,06	0,000
78	941954141	Montáž lešenia vysunutého z otvorov alebo zo strešnej konštrukcie s podpretím vo výške do 20 m	m2	12,000	5,68	68,16	0,000
79	941954831	Demontáž lešenia vysunutého z otvorov alebo zo strešnej konštrukcie bez podopretia vo výške do 20 m	m2	12,000	2,64	31,68	0,000
80	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	385,240	3,24	1 248,18	0,000
81	944941103	Ochranné dvojvrstvové zábradlie na lešeňových nárkových konštrukciách	m	154,673	2,24	346,47	0,000
82	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	309,345	1,36	420,71	0,000
83	959941130,1	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M14/200	ks	18,000	4,48	71,68	0,000
84	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	18,757	2,21	41,45	0,000
85	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,382	19,63	86,02	0,000
86	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,180	25,59	4,61	0,000
87	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	1,600	62,15	99,44	0,000
88	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,020	78,25	1,57	0,000
89	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	1,233	31,03	38,26	0,000
90	963054949	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, -0,14400t	m	4,500	8,35	37,58	0,000
91	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	44,490	1,68	75,19	0,000
92	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	12,000	0,31	3,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
93	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,633	9,69	6,13	0,000
94	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	12,636	5,81	73,41	0,000
95	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	12,000	12,46	149,52	0,000
96	968071112	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	1,000	0,47	0,47	0,000
97	968071125	Vyvesenie kovového dvemého kridla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	0,69	1,38	0,000
98	968071136	Vyvesenie kovového kridla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	4,000	2,50	10,00	0,000
99	968072244	Vybúranie kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	0,350	6,44	2,25	0,000
100	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	15,093	18,81	250,89	0,000
101	968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	8,680	4,78	41,49	0,000
102	968081112	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	5,000	0,33	1,65	0,000
103	968081125	Vyvesenie plastového dvemého kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000	0,73	1,46	0,000
104	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	0,945	11,42	10,79	0,000
105	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	5,505	5,92	32,59	0,000
106	968082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	2,150	4,99	10,73	0,000
107	971033251	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	4,000	6,13	24,52	0,000
108	971055008	Rezanie konštrukci zo železobetónu hr.panelu 150mm stenovou pilou -0,01800t	m	1,440	65,92	94,92	0,000
109	974042533	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 100mm, -0,01100t	m	54,000	4,85	261,90	0,000
110	978015231	Očistenie omietok vonkajších v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	302,590	0,35	105,91	0,000
111	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	5,86	5,86	0,000
112	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	3,87	7,74	0,000
113	725220834	Demontáž vane vane rovnej na ďalšie použitie -0,02500t	súb	1,000	5,31	5,31	0,000
114	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrevača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb	1,000	8,96	8,96	0,000
115	725820810	Demontáž batérie drezovej umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	2,000	2,83	5,66	0,000
116	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00226t	ks	1,000	2,83	2,83	0,000
117	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700t	m2	76,000	1,56	118,56	0,000
118	762354803	Demontáž strešných viklerov z reziva prierezu do 120 cm2, -0,20000t	ks	1,000	22,74	22,74	0,000
119	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	13,100	0,98	12,84	0,000
120	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	444,560	0,98	435,57	0,000
121	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	85,000	0,54	45,90	0,000
122	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	82,420	0,73	60,17	0,000
123	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	4,000	2,10	8,40	0,000
124	764453831	Demontáž odpadovej odbočky, so stranou 75 mm na 100 mm, -0,00187t	ks	2,400	0,86	2,06	0,000
125	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	11,400	0,62	7,07	0,000
126	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	35,960	2,95	106,08	0,000

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
127	978059631	Odekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,089001	m2	27,347	3,83	104,74	0,000
128	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	42,074	11,06	465,34	0,000
129	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 009,776	0,37	373,62	0,000
130	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	42,074	7,93	333,65	0,000
131	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	84,148	0,89	74,89	0,000
132	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	40,406	8,00	323,25	0,000
133	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,668	35,00	58,38	0,000
134	989542212,1	Osadenie a montáž hacačého prístoja P6	ks	3,000	41,87	125,61	0,000

99 Presun hmôt HSV 6 854,15 0,000

135	999261111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	232,108	29,53	6 854,15	0,000
-----	-----------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 53 111,93 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 703,06 0,000

136	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	74,090	0,18	13,34	0,000
137	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,015	1 821,45	27,32	0,000
138	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIF prítavením	m2	74,090	3,27	242,27	0,000
139	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov V 60 S 35	m2	85,204	2,75	234,31	0,000
140	711210200	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky na ploche vodorovnej	m2	11,019	2,71	29,86	0,000
141	5856051355	Izolačná stierka na báze cementu	kg	30,857	4,56	140,71	0,000
142	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,370	2,39	15,25	0,000

713 Izolácie tepelné 7 909,19 0,000

143	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	495,933	1,07	530,65	0,000
144	6313670584	Kamenná vlna hrúbka 180 mm	m2	505,852	9,23	4 669,01	0,000
145	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	4,920	0,63	3,10	0,000
146	2837577008	Krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m, podlah.	m2	5,658	0,54	3,06	0,000

Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm

147	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	74,090	0,75	55,57	0,000
148	2837650050	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60mm	m2	74,090	16,73	1 239,53	0,000
149	713136410,1	Montáž tepelnej izolácie stien PUR penou hr. 140 mm	m2	79,582	3,00	238,75	0,000
150	2323900250	Polyuretánová pena na striekanie s uzavretou bunkovou štrukt. (tvrdá pena)	kg	346,182	3,07	1 062,78	0,000

Aplikácia : . Polyuretánová pena na striekanie, objemová hustota: 29-32kg/m3. Použitie : . Izolácie striech, stien a stropov budov, priemyselných, komerčných a obytných budov, nové aj existujúce (rekonštrukcia) . . Izolácia priemyselných nádrží, potrubí

151	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	87,443	1,22	106,74	0,000
-----	-----------	---	---	--------	------	--------	-------

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 43,79 0,000

152	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2. 2	m	3,200	13,57	43,42	0,000
153	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,397	0,94	0,37	0,000

762 Konštrukcie tesárske 5 031,86 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
154	762311103	Montáž kotvových želiez, príložiek, pätiiek, ráhadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	12,000	1,58	18,96	0,000
155	5339511121	Kotva tyčová D 16 mm, matica, podložky	ks	12,000	2,31	27,72	0,000
156	762332120	Montáž vjazných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	52,668	5,82	306,53	0,000
157	6051523600	Hranol makké rezivo	m3	0,920	221,43	203,72	0,000
158	762341021	Montáž debnenia z dosiek pre všetky druhy striech	m ²	2,200	8,49	18,68	0,000
159	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostrediahr. 15 mm (2500x1250mm)	m ²	2,420	4,99	12,08	0,000
160	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m ²	80,000	10,23	818,40	0,000
161	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostrediahr. 15 mm (2500x1250mm)	m ²	68,000	4,99	439,12	0,000
162	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 105,000	0,57	1 199,85	0,000
163	762341251	Montáž kontrolát pre sklon do 22°	m	160,000	1,08	172,80	0,000
164	6051711200	Lata smrek akosť II do 25cm ² x200-375cm	m ³	6,229	230,11	1 433,36	0,000
165	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m ³	7,159	25,43	182,05	0,000
166	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	46,999	4,23	198,59	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 4 366,58 0,000

167	763138212.1	Podhľad SDK RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD + parozabrana	m ²	14,230	22,21	316,05	0,000
168	763138213.1	Podhľad SDK RFI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD + parozabrana	m ²	178,390	22,56	4 024,48	0,000
169	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	46,233	0,56	26,05	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 14 863,76 0,000

170	764171107.1	Krytina Mega sklon strechy do 30°	m ²	444,560	14,54	6 508,36	0,000
171	764171241.1	Krytina - montáž prvkov	m	644,000	2,45	1 577,80	0,000
172	5535018300.1	Dodávka plechu pri okape	ks	54,000	5,90	318,60	0,000
173	5535018291.1	Dodávka plechu - hrebenáč škridlový	ks	36,000	11,54	415,44	0,000
174	5535018300.2	Dodávka plechu pri okape pod fóku	ks	54,000	5,30	286,20	0,000
175	5535018301.1	Dodávka plechu, uzľabie	ks	8,000	7,61	60,88	0,000
176	5535018301.2	Dodávka plechu, oplechovanie pri mure bočné z boku	ks	4,000	6,50	26,00	0,000
177	5535018301.3	Dodávka plechu, prechod roznych sklonov	ks	15,000	6,50	97,50	0,000
178	5535018301.4	Dodávka plechu, záv. lišta základná	ks	5,000	9,23	46,15	0,000
179	5535018301.6	Dodávka plechu, sneholap sedlový	ks	43,000	10,94	470,42	0,000
180	5535018301.8	Dodávka tesnenia EPDM	m	60,000	0,82	49,20	0,000
181	5535018301.9	Dodávka, ukončenie hrebenáča	ks	10,000	11,54	115,40	0,000
182	5535018301.10	Dodávka vetracieho pásu 8cm	m	105,000	0,77	80,85	0,000
183	5535018302.1	Dodávka, vetrací hrebeň	ks	103,000	0,64	65,92	0,000
184	5535018302.2	Dodávka, tesnenie MEGA spodné	ks	19,000	1,14	21,66	0,000
185	5535018302.3	Dodávka, tesnenie MEGA pár	ks	7,000	1,42	9,94	0,000
186	5535018302.4	Dodávka, tesnenie - roll	m	70,000	4,19	293,30	0,000
187	5535018302.5	Dodávka, tesnenie - UNI	ks	52,000	0,52	27,04	0,000
188	5535018302.6	Dodávka, opravný lak 12mm	ks	1,000	8,12	8,12	0,000
189	5535038850	Farmarské skrutky lakované 4,8 x 20 mm, 4,8 x 35 mm (balenie 250 ks) LINDAB	ks	4 000,000	0,07	280,00	0,000
		cena za kus					
190	5535038850	Farmarské skrutky lakované 4,8 x 60 mm	ks	400,000	0,15	60,00	0,000
		cena za kus					
191	764171322	Montáž krytiny falcovanej strechy do 30°	m ²	4,980	20,40	101,18	0,000
192	5537312052.1	Tabulový plech polastovaný hr. 0.5 mm	m ²	4 960	5,81	28,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
193	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	16,720	15,08	252,14	0,000
194	764430709,1	Oplechovanie muriva z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	8,000	9,57	76,56	0,000
195	764430720	Oplechovanie muriva z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	11,000	14,67	161,37	0,000
196	764752112,1	Montáž odpadovej rúry kruhovej do D 120 mm	m	21,000	12,38	259,98	0,000
197	5535040190	Odtoková rúra dĺžka 3m a 5m SROR Lindab Rainline Elite 100mm	m	21,000	6,21	130,41	0,000
198	764753011	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	14,000	9,10	127,40	0,000
199	764753016	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	7,000	9,47	66,29	0,000
200	764753021	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm	ks	7,000	9,57	66,99	0,000
201	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, nákov, rohov, kútov	m	92,000	26,16	2 408,72	0,000
202	764781232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm	ks	7,000	13,96	97,72	0,000
203	996764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	151,002	1,78	269,40	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 889,87 0,000

204	765901022	Strešná fólia , na plné debnenie	m2	444,560	4,03	1 791,58	0,000
205	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,160	5,73	98,29	0,000

766 Konštrukcie stolárske 6 636,49 0,000

206	766621081	Montáž okna plastového, za 1 bm montáže	m	69,140	6,54	452,18	0,000
207	6114112111,1	Plastové okno - O1 - 550 x 550 mm	ks	3,000	55,54	166,62	0,000
208	6114112112,1	Plastové okno - O2 - 600 x 550 mm	ks	1,000	58,96	58,96	0,000
209	6114112113,1	Plastové okno - O3 - 600 x 600 mm	ks	1,000	61,52	61,52	0,000
210	6114112114,1	Plastové okno - O4 - 600 x 1500 mm	ks	1,000	117,07	117,07	0,000
211	6114112115,1	Plastové okno - O5 - 900 x 1800 mm	ks	1,000	152,10	152,10	0,000
212	6114112116,1	Plastové okno - O6 - 1120 x 1500 mm	ks	1,000	157,23	157,23	0,000
213	6114112117,1	Plastové okno - O7 - 1150 x 1600 mm	ks	1,000	172,61	172,61	0,000
214	6114112118,1	Plastové okno - O8 - 1250 x 1450 mm	ks	1,000	241,82	241,82	0,000
215	6114112119,1	Plastové okno - O9 - 1500 x 1000 mm	ks	1,000	140,99	140,99	0,000
216	6114112120,1	Plastové okno - O10 - 1750 x 1500 mm	ks	1,000	246,95	246,95	0,000
217	6114112121,1	Plastové okno - O11 - 1800 x 1600 mm	ks	1,000	270,87	270,87	0,000
218	6114112122,1	Plastové okno - O12 - 1900 x 1550 mm	ks	2,000	276,85	553,70	0,000
219	766641161	Montáž dveri plastových, so zasklením, za 1 m obvodu dveri	m	20,240	7,16	144,92	0,000
220	6114123401,1	Plastové vchodové dvere 1000 x 2020	ks	1,000	501,59	501,59	0,000
221	6114123402,1	Plastové vchodové dvere 1100 x 2100	ks	1,000	610,96	610,96	0,000
222	6114123403,1	Plastové vchodové dvere 1600 x 2300	ks	1,000	746,82	746,82	0,000
223	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	12,000	4,21	50,52	0,000
224	6117103113	Dvere vnútorné, laminátované, mechanicky odolné plné, OTD, š. 60, 70, 80, 90cm/STN.	ks	12,000	84,74	1 016,88	0,000

225	766671002	Montáž okna strešného, veľkosť okna 78x118 cm M06 so zatepľovacou sadou, parozábranou a fermovaním	ks	1,000	65,63	65,63	0,000
226	6113900401,1	Strešné okno GPU MK06 0050 - 78x118 cm	ks	1,000	171,27	171,27	0,000
227	6113903600,1	Lamovanie EDW 120mm MK06	ks	1,000	59,33	59,33	0,000
228	6113904860	Zatepľovacia sada BDX 2000 M06 78x188 cm	ks	1,000	47,81	47,81	0,000
229	6113907640	Manžeta z parotesnej fólie BBX M06 78x118 cm	ks	1,000	20,43	20,43	0,000
230	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	5,38	37,66	0,000
231	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, S=300mm biela	m	4,350	16,10	70,04	0,000

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
232	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	6,97	34,85	0,000
233	6119000980	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela	m	5,020	15,10	80,82	0,000

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a odieru, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

234	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	9,22	36,88	0,000
235	6119000980	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela	m	5,450	16,10	87,75	0,000

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a odieru, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

236	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela	ks	16,000	0,48	7,68	0,000
237	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stáťerske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,264	0,75	52,03	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 604,74 0,000

238	767212201	Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	32,35	32,35	0,000
239	5534381070	Sklápacie oceľové schody 60x120 cm	ks	1,000	227,57	227,57	0,000
240	767840010	Montáž AL dverí	m	6,280	17,59	110,47	0,000
241	5535860001	Dvere hliníkové "D4" 1000x2080mm	ks	1,000	481,93	481,93	0,000

Uge=0,6W/m2 KJ, vnútorná klučka, práh

242	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	104,135	3,00	312,41	0,000
243	5534392011,1	Oceľ stýp - "Z1-B"	kg	104,135	4,10	426,95	0,000
244	998787201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	15,454	0,85	13,06	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

3 168,35 0,000

245	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	2,995	16,00	47,92	0,000
246	59764571001	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1	m2	3,055	9,15	27,95	0,000
247	771415004	Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	50,187	2,45	123,46	0,000
248	5978650821,1	sokel, rozmer 298x80x8 mm	ks	170,636	1,44	245,72	0,000
249	771415064	Montáž soklikov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	4,892	3,03	15,13	0,000
250	5978650821,1	sokel, rozmer 298x80x8 mm	ks	16,973	1,44	24,44	0,000
251	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	119,062	12,29	1 463,27	0,000
252	59764571001	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1	m2	121,443	9,15	1 111,20	0,000
253	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,835	3,66	109,26	0,000

773 Podlahy z liateho teraca

601,84 0,000

254	773510015	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 14 mm	m2	35,911	12,23	439,19	0,000
255	5834700521,1	Kamenný koberec 2-4mm	m2	35,911	4,05	145,80	0,000

1bal/1m2 hr. 14mm

256	998773201	Presun hmôt pre podlahy terazzoové v objektoch výšky do 6 m	%	5,608	3,00	16,85	0,000
-----	-----------	---	---	-------	------	-------	-------

775 Podlahy vlysové a parketové

1 106,81 0,000

257	775413120	Montáž podlahových soklikov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	11,314	2,13	24,10	0,000
258	6119800951	Lišta soklová, - drevená lišta, typ. profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	11,427	2,31	26,40	0,000
259	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabulí lepených vrátane lišt -0,025001	m2	79,180	10,86	859,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
260	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, položená voľne	m2	9,240	6,25	57,75	0,000
261	6119800100	Laminátové parkety 1285x195x8 mm	m2	9,425	12,05	113,57	0,000
262	775582110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	9,240	0,54	4,99	0,000
263	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm	m2	9,517	0,34	3,24	0,000
264	775582111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólie PE	m2	9,240	0,54	4,99	0,000
265	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	9,517	0,92	8,76	0,000
266	998775202	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,169	0,99	3,12	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 1 783,51 0,000

287	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	57,937	14,82	858,63	0,000
288	5976574000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	59,096	15,17	896,49	0,000
269	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,744	2,07	28,39	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 2 048,14 0,000

270	783226100	Nátery kov stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	20,958	2,22	46,53	0,000
271	783226100	Nátery kov stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	20,959	6,35	133,09	0,000
272	783711201,1	Nátery tesárskych konštrukcii - 1x jednozložkový náter na báze olejov a voskov	m2	1,932	4,61	8,91	0,000
273	783782203	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia	m2	480,217	2,99	1 435,85	0,000
274	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	192,620	2,20	423,76	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 1 353,94 0,000

275	784402801	Odstránenie maľieb oškrabením. výšky do 3, 80 m	m2	365,892	0,72	263,30	0,000
276	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozmný výšky do 3, 80 m	m2	400,965	0,97	388,94	0,000
277	784452471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozmný podklad výšky do 3, 80 m	m2	400,970	1,75	701,70	0,000

Celkom 111 055,10 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Hlavný objekt	EČO	
Názov častí	Zdravotechnika	Miesto	
Objednávateľ	Obec Trhovište	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, a.s. Sobrance	00594482	SK2020499525
Spracoval	Ing. Fallsová		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.08.2017	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 197,45	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 739,02	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 3 793,33	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 2 085,77	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 6 815,57	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis _____ Pečiatka _____


Objednávateľ

Dátum a podpis _____ Pečiatka _____

Zhotoviteľ

04-10-2017 _____ Pečiatka _____

Dátum a podpis _____ Pečiatka _____



PLYNROZ, a.s.
Sobrance
Kúpecká 68, 053 01 Sobrance
IČO: 00594482, DIČ: 2020499525

D Celkové náklady	
23 Súčet 7, 12, 19-22	6 815,57
24 DPH 20,00 % z 6 815,57	1 363,11
25 Cena s DPH (r. 23-24)	8 178,68
E Prípočty a odpočty	
26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľúčová doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Trhovište

Zhotoviteľ: Plynroz. a.s. Sobrance

Miesto:

Spracoval: Ing. Falisová

Dátum: 17. 8. 2017

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						936,47	0,000
1 Zemné práce						814,19	0,000
1	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	12,000	14,84	178,08	0,000
2	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore form. tr. 3 ručne	m3	12,000	32,96	395,52	0,000
3	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	1,240	22,61	28,04	0,000
4	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna v hĺbke 3	m3	1,240	6,40	7,94	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,800	3,04	17,63	0,000
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,720	13,36	49,70	0,000
7	5833711000	Štrkopiesok 0-8 n	t	11,000	12,48	137,28	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						97,62	0,000
8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,100	31,49	97,62	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						24,66	0,000
9	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	3,000	1,92	5,76	0,000
10	974031133	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	9,000	2,10	18,90	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						5 879,10	0,000
713 Izolácie tepelné						222,45	0,000
11	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	36,600	2,21	80,89	0,000
12	2837741546	TUBOLIT izolácia - trubica 20/9-DG, /SV, PPR/	m	22,000	0,24	5,28	0,000
13	2837741559	TUBOLIT izolácia - trubica 28/9-DG, /SV, PPR/	m	5,700	0,28	1,60	0,000
14	1577	TUBOLIT izolácia - trubica 32/9-DG, /SV, PPR/	m	8,900	0,49	4,36	0,000
15	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15- 20 mm,vnút.priemer do 38	m	19,700	2,43	47,87	0,000
16	2837741542	TUBOLIT izolácia - trubica 22/20-DG, /TV, PPR/	m	14,000	1,10	15,40	0,000
17	2837741555	TUBOLIT izolácia - trubica 28/20-DG, /TV, PPR/	m	5,700	1,29	7,35	0,000
18	713482122	Montáž trubíc z PE, hr 15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	8,900	2,70	24,03	0,000
19	1637	TUBOLIT izolácia - trubica 35/30-DG, /TV, PPR/	m	8,900	2,40	21,36	0,000
20	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,720	1,22	14,31	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						880,30	0,000
21	721171109	Potrubie z PVC-U, odpadové ležaté hrdlové D 110x3, 2	m	13,600	13,57	184,55	0,000
22	721171110	Potrubie z PVC-U, odpadové ležaté hrdlové D 125x3,2	m	13,600	17,69	240,58	0,000
23	721171112	Potrubie z PVC-U, odpadové ležaté hrdlové D 160x4	m	5,200	20,65	107,38	0,000
24	721172109.pp	Potrubie z PP HT, odpadové zvislé hrdlové D 50x1,5-splašková	m	8,400	8,08	67,87	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hrnatosť celkom
25	CT100	Čistiaca tvarovka DN50, na stupajúce potrubie, s otočnou zátkou	ks	2,000	3,92	7,84	0,000
26	721173204	Potrubie z PP HT, odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	4,600	6,74	31,00	0,000
27	721173205	Potrubie z PP HT, odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	7,800	6,94	54,13	0,000
28	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 32x1, 8	ks	1,000	2,01	2,01	0,000
29	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	4,000	2,14	8,56	0,000
30	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,37	7,11	0,000
31	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	4,000	3,50	14,00	0,000
32	721212402	Montáž podlahového vpustu, z plastu, do DN 100	ks	1,000	6,47	6,47	0,000
33	HL510NPr	Podlahový vpust s horizontálnym/vertikálnym odtokom, pevnou izolačnou prírubou DN 40/50	ks	1,000	31,95	31,95	0,000
34	721274113	Montáž ventilačných hlavíc, prívzdušňovacích ventilov	ks	2,000	1,56	3,12	0,000
35	146110110	Prívzdušňovací ventil TOP WET, DN 50/75/110	ks	2,000	34,60	69,20	0,000
36	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	48,000	0,67	32,16	0,000
37	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	5,200	0,85	4,42	0,000
38	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	8,470	0,94	7,95	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod
908,17 0,000

39	722172111	Potrubie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	44,000	6,35	279,40	0,000
40	722172112	Potrubie z plastických rúr PP D25/3.5 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	11,400	7,76	88,46	0,000
41	722172113	Potrubie z plastických rúr PP D32/4.4 - PN16, polyfúznym zvaraním	m	17,800	9,76	173,73	0,000
42	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	14,000	6,12	85,68	0,000
43	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	4,20	50,40	0,000
44	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	8,39	8,39	0,000
45	722229101	Montáž ventilu výtokového, vypúšťacieho, G 1/2	ks	2,000	3,47	6,94	0,000
46	JY136-15	Ventil vypúšťací, 1/2"	ks	2,000	5,16	10,32	0,000
47	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1	ks	6,000	1,99	11,94	0,000
48	JY137-25	Guľový kohút 1", voda	ks	4,000	6,98	27,92	0,000
49	JY504-25	Spätná klapka, 1"	ks	1,000	6,69	6,69	0,000
50	JY508-25	Filter, závitový, 1", voda	ks	1,000	7,58	7,58	0,000
51	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 5/4	ks	3,000	2,39	7,17	0,000
52	JY1127-32	Guľový kohút 5/4", voda	ks	1,000	13,51	13,51	0,000
53	JY504-32	Spätná klapka, 5/4"	ks	1,000	10,51	10,51	0,000
54	JY508-32	Filter, závitový, 5/4", voda	ks	1,000	10,31	10,31	0,000
55	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	73,200	0,87	63,68	0,000
56	725530151	Montáž poistného ventilu	ks	1,000	5,04	5,04	0,000
57	48455109004 10	Poistný ventil, PN 6, DN 20	ks	1,000	13,33	13,33	0,000
58	725869381	Montáž zápachovej uzávierky, sifónov ostatných typov do D 40	ks	1,000	2,23	2,23	0,000
59	HL21	Vtok so zápachovou uzávierkou, lievik, DN32, odkvap	ks	1,000	10,87	10,87	0,000
60	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	18,370	0,66	12,07	0,000

724 Zdravotechnika - strojnè vybavenie
2 149,77 0,000

61	732331026	Montáž expanznej nádoby do 25 l	ks	1,000	8,52	8,52	0,000
----	-----------	---------------------------------	----	-------	------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
62	7380400	Nádoba-expanzná Reflex typ Refix DD, objem 25 litrov, pitná voda, s priečnou armatúrou, s priečnou armatúrou	ks	1,000	126,73	126,73	0,000
63	R-01	Vychodisková revízia tlakovej nádoby	ks	1,000	86,53	86,53	0,000
64	732460050.1	Montáž tepelného čerpadla kompaktného vnútorné prevedenie na ohrev vody	ks	1,000	339,95	339,95	0,000
65	2108971000e	Tepelné čerpadlo na ohrev pitnej vody ELIZ EURO 150 TCA++	ks	1,000	1 229,62	1 229,62	0,000
66	200250250	príslušenstvo pre odvod/prívod chladiva /potrubie, kvapalina/	kpl	1,000	283,54	283,54	0,000
67	734412115	Montáž teplomeru technického	ks	2,000	11,69	23,38	0,000
68	3883281100	Teplomer, 0-120°C.	ks	2,000	10,33	20,66	0,000
69	734424120	Montáž tlakomera	ks	1,000	25,57	25,57	0,000
70	4849210347	Manometer, 0-10 bar	ks	1,000	5,27	5,27	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety
1 718,41
0,000

71	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice	ks	11,000	1,88	20,68	0,000
72	5511874500	Flexi hadica k baterii (8x12). 8x12 (F1/2"xM10), 40 cm, nerez IVAR	ks	8,000	3,40	27,20	0,000
73	5511873730	Flexi hadica opletenie nerez, 50 cm,	ks	3,000	8,49	25,47	0,000
74	722221465	Montáž pračkovej hadice PVC G 3/4	ks	1,000	6,56	6,56	0,000
75	5511874560	Pračková hadica PVC (10x16), 10x16, 300 cm, PVC IVAR	ks	1,000	3,13	3,13	0,000
76	82539600024 13-02	WC, kombi, biele, spodný odpad, napr. JIKA LYRA	KS	3,000	112,51	337,53	0,000
77	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb	3,000	27,63	82,89	0,000
78	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	3,000	20,42	61,26	0,000
79	JIKB.1061.2	Umývadlo, biele, 55cm, s ohvarom - napr. JIKA LYRA	ks	3,000	33,27	99,81	0,000
80	725241113	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	38,25	38,25	0,000
81	ANG90PU	Sprchová vanička, akrylátová, napr. RAVAK PU,90cm, biela, štvorcová	ks	1,000	114,67	114,67	0,000
82	UMS	Univerzálna montážna sada k vaničke	ks	1,000	14,75	14,75	0,000
83	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov. toaletná doska	súb	3,000	4,64	13,92	0,000
84	825-sed	Duroplastová WC doska s poklopom, biela, pre WC kombi	KS	3,000	22,54	67,62	0,000
85	725319121	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov okrúhlych, bez výtokových armatúr hranatých	súb	1,000	12,75	12,75	0,000
86	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	15,72	15,72	0,000
87	6420144360	Výlevka biela	ks	1,000	174,18	174,18	0,000
88	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	11,000	4,77	52,47	0,000
89	5511083506	Ventil rohový, guľový, 1/2"x3/8", s filtrom	ks	11,000	2,99	32,89	0,000
90	725819402	Montáž ventilu rohového pračkového, G 1/2	súb	1,000	5,64	5,64	0,000
91	5511083506-1	Ventil rohový, guľový, pračkový so spätnou klapkou, 1/2"x3/4"	ks	1,000	4,52	4,52	0,000
92	725829600	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových	ks	3,000	7,61	22,83	0,000
93	55137282057 5	Umývadlova stojanková páková batéria, napr. KLUDI LOGO NEO	ks	3,000	51,63	154,89	0,000
94	725829602	Montáž batérií drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	7,72	7,72	0,000
95	KLN3791305 75	Batéria stojanková, drezová, 1/2", napr. KLUDI LOGO NEO	ks	1,000	66,57	66,57	0,000
96	725839205,1	Montáž batérie nástennej - výlevka G 1/2	súb	1,000	7,38	7,38	0,000
97	1	Batéria drezová so spodným výtokom 1/2"x 150 mm	ks	1,000	18,61	18,61	0,000
98	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,69	2,69	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99	551378410575	Sprchová batéria jednopaková, nástenná, napr. KLUDI LOGO NEO, chrom	ks	1,000	57,54	57,54	0,000
100	551467407001	Sprchová súprava, tyč 900mm, hadica, ručná sprcha	ks	1,000	54,65	54,65	0,000
101	725869214	Montáž zápachovej uzávierky podomietkovej Ø 50	ks	1,000	5,37	5,37	0,000
102	HL405	Podomietková zápachová uzávierka pre práčky, umývačky, HL405	ks	1,000	35,87	35,87	0,000
103	725869301	Montáž zápachovej uzávierky, umývadlová do D 40	ks	3,000	2,37	7,11	0,000
104	5511011105-00	Sifón umývadlový, plast, DN40	ks	3,000	5,72	17,16	0,000
105	725869311	Montáž zápachovej uzávierky, drezová do Ø 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,55	2,55	0,000
106	A441	Drezový sifón, plastový, d50mm	kus	1,000	16,30	16,30	0,000
107	725869340	Montáž zápachovej uzávierky, sprchovej do D 50	ks	1,000	2,38	2,38	0,000
108	X01314	Sifón pre sprchové vaničky	ks	1,000	13,66	13,66	0,000
109	725989101	Montáž dvierok krycích, plastových	ks	2,000	0,38	0,76	0,000
110	5516757500-02	Dvierka krycie 20x20 cm, plast, biele /čistaci kus na stúpačkách/	ks	2,000	3,86	7,72	0,000
111	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	16,840	0,28	4,74	0,000

Celkom

6 815,57

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu pro zaradenie komunitného centra - Trhovište	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Hlavný objekt	EČO	
Názov časti	Ústredné kúrenie	Miesto	
Objednávateľ	Obec Trhovište	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, a.s. Sobrance	00594482	SK2020499525
Spracoval	Ing. Fallsová		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.08.2017	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 186,56	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 5 511,90	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 595,72	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	7 294,18	12 DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 323,52

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 7 617,70 24 DPH 20,00 % z 7 617,70 1 523,54 25 Cena s DPH (r. 23-24) 9 141,24
--	---

Dátum a podpis 4.10.2017 Zhotoviteľ 04-10-2017 Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľuzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---	--



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: Ústredné kúrenie

Objednávateľ: Obec Trhovište

Zhotoviteľ: Plynroz, a.s. Sobrance

Miesto:

Spracoval: Ing. Falisová

Dátum: 17. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						186,56	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						186,56	0,000
1	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) /prevrtávky, vysekanie drážok pre rozvody, vyspravenie/	hod	16,000	11,66	186,56	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						7 431,14	0,000
713 Izolácie tepelné						469,80	0,000
2	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	166,000	2,21	366,86	0,000
3	2837741528	Trubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	100,000	0,55	55,00	0,000
4	1593	Trubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	36,000	0,57	20,52	0,000
<i>tepelná izolácia z polyetylénu (PEF)</i>							
5	2837741563	Trubolit DG 32 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	0,82	8,20	0,000
6	2837741553	Trubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20,000	0,68	13,60	0,000
7	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,605	1,22	5,62	0,000
731 Ústredné kúrenie, kotolne						2 737,61	0,000
8	731261085	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 150 l	ks	1,000	505,18	505,18	0,000
9	VIE 01	VITODENS 100-W,výkon 4,7až19 alebo 5,9až17,3kW - plynový kondenzačný VYKUROVACÍ kotol B1HC217 VISSMANN vrátane snímača vonkajšej teploty. Vitotrol 100 typ OT1	ks	1,000	1 534,75	1 534,75	0,000
10	4849110100	Sada odtokového lievika - č. 7459591-príslušenstvo ku kotlu na plyn Vitopend 100-W,111-W, Vitodens 111-W, 222-W VISSMANN	ks	1,000	25,45	25,45	0,000
<i>príslušenstvo ku kotlu na plyn Vitopend 100-W, Vitopend 111-W, 80/60 oC,odtokový lievík so sifónom a rozetou</i>							
11	ZK02479	Montážne diely - armatúry kotla pre UK	sa	1,000	33,70	33,70	0,000
12	ZK02146	Plynový kohút rohový G3/4 x R1/2"	ks	1,000	21,86	21,86	0,000
13	7373229	Dymovod - AZ revizna koleno 87° -D60/100	ks	1,000	32,79	32,79	0,000
14	7373226	Dymovod - AZ koleno 87° -D60/100	ks	3,000	20,04	60,12	0,000
15	7373236	Dymovod - AZ - pasuvné hrdlo" - D60/100	ks	1,000	21,86	21,86	0,000
16	7373223	Dymovod - AZ - rúra 0,5m - D60/100	ks	2,000	16,39	32,78	0,000
17	7176760	Dymovod - Stenová clona - D60/100	ks	1,000	3,10	3,10	0,000
18	7373225	Dymovod - AZ - rúra 1,95m - D60/100	ks	2,000	44,53	89,26	0,000
19	7373230	Dymovod - AZ prechod strechou - farba čierna D60/100	ks	1,000	73,78	73,78	0,000
22	998731201	m	%	28,764	3,10	89,13	0,000
20	PC	Montáž dymovody kotla	kpl	1,000	72,87	72,87	0,000
21	VAI S001	Uvedenie kondenzačného kotla do prevádzky výkonu do 50 kW	ks	1,000	141,18	141,18	0,000
732 Ústredné kúrenie, strojovne						187,19	0,000
23	732331006	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 18 l	ks	1,000	4,20	4,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	4846712000	Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bery s membránou 18 l šedá REFLEX <i>expanzná nádoba pre vykurovacie a vodné chladiace sústavy</i>	ks	1.000	41,57	41,57	0,000
25	4846786420	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám REFLEX <i>guľový kohút so zaistením k expanznej nádobe</i>	ks	1.000	30,09	30,09	0,000
26	AQ 01	Prístroj na úpravu vody EUV 25 DOM	kpl	1.000	109,30	109,30	0,000
27	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,965	1,03	2,03	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 1 122,71 0,000

28	3C16020.1	Rúrka plast-hliníková PE-RT 16x2, hr.Al 0,4 mm, v kotúči	ks	100,000	1,23	123,00	0,000
29	3C20020.1	Rúrka plast-hliníková PE-RT 20x2, hr.Al 0,4 mm, v kotúči	ks	36,000	1,63	58,68	0,000
30	3C32030.1	Rúrka plast-hliníková PE-RT 32x3, hr.Al 0,5 mm, v kotúči	ks	10,000	4,44	44,40	0,000
31	3C26030.1	Rúrka plast-hliníková PE-RT 26x3, hr.Al 0,5 mm, v kotúči	ks	20,000	3,09	61,80	0,000
32	1609803.1	Prechodka na plastovú rúrku 16x2, G 3/4", z PE-X, PB a rúrky z kompoz. plastov: z hadic., svor, krúžku a prevl. matice G 3/4 s kužel. tesn.	ks	30,000	2,35	70,50	0,000
33	P712000	Koleno 90° 20x2 / 20x2	ks	24,000	4,08	97,92	0,000
34	P713200	Koleno 90° 32x3 / 32x3	ks	4,000	8,36	33,44	0,000
35	P722003	T-kus redukovaný 20x2 / 16x2 / 16x2	ks	4,000	5,80	23,20	0,000
36	P722611	T-kus redukovaný 26x3 / 16x2 / 20x2	ks	4,000	8,22	32,88	0,000
37	P723209	T-kus redukovaný 32x3 / 26x3 / 26x3	ks	2,000	10,73	21,46	0,000
38	P721600	T-kus rovnoramenný 16x2	ks	6,000	4,48	26,88	0,000
39	P722600	T-kus rovnoramenný 26x3	ks	2,000	8,06	16,12	0,000
40	P722001	T-kus stredná vetva redukovaná 20x2 / 16x2 / 20x2	ks	8,000	5,44	43,52	0,000
41	P722603	T-kus stredná vetva redukovaná 26x3 / 16x2 / 26x3	ks	2,000	8,10	16,20	0,000
42	P703213	Tvarovka lis.závit. - prechod 32x3 - R 1" vo.z.	ks	2,000	7,18	14,36	0,000
43	P702012	Tvarovka lis.závit. - prechod 20x2 - R 3/4" vo.z.	ks	4,000	3,32	13,28	0,000
44	732 M091	Montáž plastohliníkového systému Icca 50% z dodávky!	ks	1,000	345,12	345,12	0,000
45	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	166,000	0,38	63,08	0,000
46	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	12,072	1,31	15,87	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 867,97 0,000

47	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,82	1,64	0,000
48	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	2,36	11,80	0,000
49	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,90	5,80	0,000
50	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	3,17	12,68	0,000
51	8363R006	Guľový uzáver - PERFECTA 8363 1")	ks	1,000	8,56	8,56	0,000
52	5518100235	Guľový uzáver voda PERFECTA, MF matýl 1/2" IVAR č.8367R004	ks	2,000	3,75	7,50	0,000
53	8366R005	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF matýl, niklovaná mosadz OT 58	ks	2,000	5,01	10,02	0,000
54	5518400343	Armatúry závitové - voda Filter závitový 1"	ks	1,000	6,75	6,75	0,000
55	5518400341	Armatúry závitové - voda Filter závitový 1/2"	ks	1,000	3,49	3,49	0,000
56	551IVA 001	Armatúry závitové - voda Spätná klapka závitová 1/2"	ks	1,000	4,64	4,64	0,000
57	5518400343.2	Armatúry závitové - voda Automatická dopúšťací ventil IVAR ADV 850	ks	1,000	47,60	47,60	0,000
58	301010102	Vypúšťací ventil IVAR EURO DN15	ks	1,000	3,55	3,55	0,000
59	734223130	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/4	ks	30,000	3,00	90,00	0,000
60	1376612.1	Diel pripájaci, Rp 1/2"x G 3/4" rohový,pre 2-rúrk.sústavy,pripoj. vykur.telesa Rp 1/2",pripoj.na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužel. tesn. <i>obojsstranne uzavrateľne</i>	ks	11,000	12,82	141,02	0,000
61	1778441.1	Ventil VUA-40 DN15, termost. 4-cestný, rohový, 2-rúrk.sústavy, prednastaviteľný, pripoj. vyk. telesa pomocou rúrou dl = 150 mm - DN 11 mm	ks	4,000	25,98	103,92	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
62	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	15,000	1,30	19,50	0,000
63	1986098	Hlavica termostat "HERZULES" M30x1,5, 8 - 26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu	ks	11,000	25,82	284,02	0,000
64	1986010	Hlavica termostat "HERZULES" M28x1,5, 8 - 26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu	ks	4,000	25,82	103,28	0,000
65	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	9,389	0,23	2,20	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 045,66 0,000

66	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	5,29	5,29	0,000
67	11VKP 5/06	KORAD 11 VKP 600/500 (Nedefinovaná)	ks	1,000	67,82	67,82	0,000
68	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	5,60	11,20	0,000
69	11VKP 8/06	KORAD 11 VKP 600/800 (Nedefinovaná)	ks	2,000	82,39	164,78	0,000
70	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	5,93	5,93	0,000
71	HDR 2 RAL 9001	HDR 950/600 (RAL 9001)	ks	1,000	30,33	30,33	0,000
72	735154043	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	7,57	22,71	0,000
73	HDR 5 RAL 9001	HDR 1300/600 (RAL 9001)	ks	1,000	39,21	39,21	0,000
74	HDR 9 RAL 9001	HDR 1650/750 (RAL 9001)	ks	2,000	45,72	91,44	0,000
75	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000	6,10	30,50	0,000
76	21VKP 12/06	KORAD 21 VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	1,000	127,26	127,26	0,000
77	22VKP 10/06	KORAD 22 VKP 600/1000 (Nedefinovaná)	ks	2,000	127,46	254,92	0,000
78	22VKP 12/06	KORAD 22 VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	2,000	143,90	287,80	0,000
79	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	7,83	23,49	0,000
80	21VKP 14/06	KORAD 21 VKP 600/1400 (Nedefinovaná)	ks	1,000	140,93	140,93	0,000
81	22VKP 18/06	KORAD 22 VKP 600/1800 (Nedefinovaná)	ks	2,000	193,21	386,42	0,000
82	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	21,375	1,50	32,11	0,000

OST Ostatné

323,52 0,000

83	HZ5000113	Vykurovacia skúška, zaregulovanie systému UVK	hod	24,000	13,48	323,52	0,000
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom

7 617,70 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby: **Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trnovište**

Názov objektu: **SO 01 Hlavný objekt**

Názov časti: **Vzduchotechnika - vetranie a rekuperácia tepla**

JKSO:

EČO:

Miesto:

Objednávateľ: **Obec Trnovište**

Projektant:

Zhotoviteľ: **Plynroz, a.s. Sobrance**

Spracoval: **Ing. Failsová**

IČO:

IČ DPH:

G0594482: **SK2020499525**

Rozpočet číslo:

Dňa: **17.08.2017**

CPV:

CPA:

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 12,36	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 16,25	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 8 517,08	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 986,73	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	9 532,42	12 DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18) style="border: 1px solid black;">0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis:


Objednávateľ

Dátum a podpis: **4.10.2017**

Zhotoviteľ

04-10-2017

Dátum a podpis:



PLYNROZ, a.s.
Sobrance
Káptľová 34, 075 01 Sobrance
IČO: 60594482, DIČ: SK2020499525

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	9 532,42
24	DPH 20,00 % z 9 532,42	1 906,48
25	Cena s DPH (r. 23-24)	11 438,90

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: Vzduchotechnika - vetranie a rekuperácia tepla

Objednávateľ: Obec Trhovište

Zhotoviteľ: Plynroz, a.s. Sobrance

Miesto:

Spracoval: Ing. Fajisová

Dátum: 17. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						28,61	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						27,24	0,000
1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	12,000	2,27	27,24	0,000
99 Presun hmôt HSV						1,37	0,000
2	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,018	75,86	1,37	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						9 503,81	0,000
769 Montáž vzduchotechnických zariadení						9 503,81	0,000
3	1001-0099	Decentrálna rekuperačná jednotka InVENTer iV25	ks	8,000	726,84	5 814,72	0,000
4	1001-0099	Decentrálna rekuperačná jednotka InVENTer iV TWIN	ks	2,000	742,33	1 484,66	0,000
5	1003-0056	Regulátor rekuperačných jednotiek ZR 8-D Standard	ks	2,000	182,17	364,34	0,000
6	1003-0070	Regulátor rekuperačných jednotiek S-Move 4	ks	2,000	182,17	364,34	0,000
7	1003-0071	Regulátor rekuperačných jednotiek S-Move 8	ks	1,000	227,71	227,71	0,000
8	1003-0056.1	Konektor pre S-Move	ks	12,000	10,02	120,24	0,000
9	769 M001	Montáž rekuperačných decenterálnych jednotiek /cca.15% z dodávky/	ks	1,000	975,25	975,25	0,000
10	769011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	2,000	4,54	9,08	0,000
11	DECOR 100 CRZ	DECOR 100 CRZ malý axiálny ventilátor	ks	2,000	60,08	120,16	0,000
12	PER 100 W	PER 100 W žalúzia, klapka	ks	2,000	9,19	18,38	0,000
13	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	1,000	2,40	2,40	0,000
14	4290035026	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100	m	1,000	2,53	2,53	0,000
Celkom						9 532,42	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište	JKSD	
Názov objektu	SO 01 Hlavný objekt	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ	Obec Trhovište	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, a.s. Sobrance	00584482	SK2020499525
Spracoval	Ing. Falisová		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.08.2017	CPA	

Memó a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez povnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 5 233,70		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 1 281,48		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 6 515,18	12 DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 6 515,18 24 DPH 20,00 % z 6 515,18 1 303,04 25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 818,22
--	--

Dátum a podpis 6.10.2017 Zhotoviteľ D 4 - 10 - 2017 Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľúčová doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
--	--

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Trhovište

Zhotoviteľ: Plynroz. a.s. Sobrance

Miesto:

Spracoval: Ing. Falisová

Dátum: 17. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						6 515,18	0,000
21-M Elektromontáže						6 472,63	0,000
1	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901. KP 68, KZ 3)	ks	60,000	1,07	64,20	0,000
2	210010321	Krabica (1903. KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia. kruhová	ks	40,000	4,55	182,00	0,000
3	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	30,000	0,68	20,40	0,000
4	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	4,000	0,96	3,84	0,000
5	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	8,000	1,73	13,84	0,000
6	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	5,000	1,97	9,85	0,000
7	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	4,000	3,93	15,72	0,000
8	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	19,000	3,81	72,39	0,000
9	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do viľka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	4,97	29,82	0,000
10	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	21,08	21,08	0,000
11	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	5,000	3,72	18,60	0,000
12	210201902	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	38,000	6,08	231,04	0,000
13	210201922	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	5,000	6,82	34,10	0,000
14	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	10,000	0,93	9,30	0,000
15	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	2,000	1,18	2,36	0,000
16	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	18,84	18,84	0,000
17	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	20,000	3,56	71,20	0,000
18	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,08	6,24	0,000
19	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,08	8,32	0,000
20	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	3,000	11,78	35,34	0,000
21	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	20,000	0,78	15,60	0,000
22	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	32,000	0,17	5,44	0,000
23	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	150,000	0,20	30,00	0,000
24	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	200,000	0,23	46,00	0,000
25	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	70,000	0,23	16,10	0,000
26	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	10,000	0,42	4,20	0,000
27	210802296	Kábel medený uložený voľne H03VV-F (CYLY) 300 V 3x0,5	m	130,000	0,23	29,90	0,000
28	210881174	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	20,000	0,54	10,80	0,000
29	3450906510	Krabica prístrojová	ks	60,000	0,14	8,40	0,000
30	3450907510	Krabica odbočná s viečkom	ks	40,000	1,09	43,60	0,000
31	3450202870	Prístroj jedнопólového spínača radenie 1, 10 A, 230 V	ks	8,000	2,21	17,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7, B biely	ks	8,000	0,88	7,04	0,000
33	3450204890	Jednorámček B biely	ks	8,000	0,54	4,32	0,000
34	3450202940	Prístroj senového prepínača radenie 5A, 10 A, 230 V	ks	5,000	3,69	18,45	0,000
35	3450204730	Kryt kolísky delený B1 lesklý biely	ks	5,000	0,89	4,45	0,000
36	3450204890	Jednorámček B biely	ks	5,000	0,54	2,70	0,000
37	3450202950	Prístroj prepínača radenie 6, 10 A, 230 V	ks	4,000	3,75	15,00	0,000
38	3450204730	Kryt kolísky delený B1 lesklý biely	ks	4,000	0,89	3,56	0,000
39	3450204890	Jednorámček B biely	ks	4,000	0,54	2,16	0,000
40	3483501062	Svietidlo LED panelové stropné 230 V, 40W, 4350 lm, 4000K, 80Ra, 109lm/W, IP 54	ks	18,000	150,47	2 708,46	0,000
41	3483501064	Svietidlo LED stropné 230 V, 17W, 2250 lm, 4000K, 80Ra, 132lm/W, IP 44	ks	19,000	41,17	782,23	0,000
42	3483501050	Svietidlo LED stropné 230 V, 24W, 3050 lm, 4000K, 80Ra, IP 68	ks	1,000	105,93	105,93	0,000
43	3483501061	Svietidlo nástenné 230 V, TC-TEL, 2 x 26W, IP 65	ks	5,000	22,32	111,60	0,000
44	3450324600	Zásuvka dvojnásobná s oklinkami	ks	19,000	2,90	55,10	0,000
45	3450365060	Jednozásuvka do vĺhka	ks	6,000	2,84	17,04	0,000
46	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x8W, IP22, 1 hodina, núdzový režim	ks	5,000	40,18	200,90	0,000
47	3544247905	Bernard svorka zemniaca	ks	20,000	0,36	7,20	0,000
48	3544247910	Páska CUI, dĺžka 0,5m	ks	20,000	0,44	8,80	0,000
49	3570150401	Rozvádzač RH	ks	1,000	683,12	683,12	0,000
50	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	2,13	2,13	0,000
51	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	13,01	13,01	0,000
52	3410350210	NYY 1x25 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	20,000	2,77	55,40	0,000
53	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	9,420	1,08	10,17	0,000
54	3544224150	Uzemňovacia vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	2,000	1,08	2,16	0,000
55	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	3,000	1,10	3,30	0,000
56	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	4,000	0,81	3,24	0,000
57	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	3,000	13,99	41,97	0,000
58	3410350079	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	32,000	0,29	9,28	0,000
59	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	150,000	0,38	57,00	0,000
60	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	200,000	0,59	118,00	0,000
61	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	70,000	0,51	35,70	0,000
62	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	2,96	29,60	0,000
63	3410350569	H03VV-F 3x0,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	130,000	0,20	26,00	0,000
64	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	20,000	0,95	19,00	0,000
65	MV	Murárske výpomoci	%	58,303	0,91	53,10	0,000
66	PM	Podružný materiál	%	58,303	2,73	159,31	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 42,55 0,000

67	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	7,000	4,02	28,14	0,000
68	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	7,000	1,54	10,78	0,000
69	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,450	1,48	3,63	0,000

Celkom 6 515,18 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Hlavný objekt	EČO	
Názov časti	Odborné plynové zariadenia	Miesto	
Objednávateľ	Obec Trhovište	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, a.s. Sobrance	00594482	SK2020499525
Spracoval	Ing. Falcová		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.08.2017	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej pod. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 572,98	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 300,21	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 3,33		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 132,54		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 1 009,06	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 91,08

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 1 100,14 24 DPH 20,00 % z 1 100,14 220,03 25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 320,17
--	---

Dátum a podpis 4.10.2017 Zhotoviteľ Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kľzavé doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + 0,00
---	---



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: Odberné plynové zariadenia

Objednávateľ: Obec Trhovište

Zhotoviteľ: Plynroz, a.s. Sobrance

Miesto:

Spracoval: Ing. Falisová

Dátum: 17. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						873,19	0,000
723 Zdravotechnika - plynovod						509,42	0,000
5	723120202	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353,0 DN 15	m	2,000	8,70	17,40	0,000
6	723120203	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353,0 DN 20	m	2,500	9,17	22,93	0,000
1	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	20,000	0,85	17,00	0,000
2	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	30,000	2,30	69,00	0,000
7	723130250	Potrubié plynové z ocelových bralenových rúrok DN 20	m	6,000	11,14	66,84	0,000
8	723130251	Potrubié plynové z ocelových bralenových rúrok DN 25	m	14,000	13,67	191,38	0,000
9	723150365	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	1,000	7,81	7,81	0,000
10	723190202	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb	1,000	34,11	34,11	0,000
11	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	1,000	40,77	40,77	0,000
12	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	1,000	2,40	2,40	0,000
13	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	2,85	2,85	0,000
14	5518000028	Gulový uzáver plyn, 1/2", FF, páčka, nikelovaná mosadz OT 58, obj.č. 3801515030 IVAR	ks	1,000	9,61	9,61	0,000
15	5518000029	Gulový uzáver plyn, 3/4", FF, páčka, nikelovaná mosadz OT 58, obj.č. 3802015030 IVAR	ks	1,000	12,24	12,24	0,000
16	5516050580	Hadica MF 1/2x1/2" 50cm flexi nerez	ks	1,000	1,50	1,50	0,000
3	723290821	Vnútrostav. premiestnenie výbúranych hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,145	42,80	6,25	0,000
17	998723201	Prešun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,294	0,85	4,47	0,000
4	PC 09.02	Prevrtávky stien pre potrubia profilu do 60mm, hr do 450mm, murárske výpomoci	kpl	2,000	1,43	2,86	0,000
725 Zdravotechnika - zariad. predmety						344,46	0,000
22	725590811	Vnútrostav. premiestnenie výbúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov a výš. do 6 m	t	0,372	38,30	14,25	0,000
18	725610810	Demontáž plynového sporáka, vanča, infražiariča, chladničky, -0,06700t	súb	1,000	3,31	3,31	0,000
19	725619101	Montáž plynového sporáka bez regulátora tlaku	ks	1,000	28,55	28,55	0,000
20	MORA 712	Plynový kombinovaný sporák MORA KS 712 GW	ks	1,000	245,01	245,01	0,000
21	725650805	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného alebo bezpečnostného pre garáže. -0,04350t	súb	7,000	7,62	53,34	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						19,31	0,000
23	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1 x s emailovaním - 105µm	ks	4,500	3,40	15,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	783421710	Nátory kov. potr. a armatúr syntetické armatúr do DN 100 mm základný - 35µm	ks	4,500	0,89	4,01	0,000

M Práce a dodávky M 135,87 0,000

23-M Montáže potrubia 135,87 0,000

25	230210003	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	0,400	3,29	1,32	0,000
26	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom do 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	24,500	2,09	51,21	0,000
27	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úse k	1,000	62,27	62,27	0,000
28	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	24,500	0,86	21,07	0,000

OST Ostatné 91,08 0,000

29	HZS001	Revízia OPZ. revízna správa	ks	1,000	91,08	91,08	0,000
----	--------	-----------------------------	----	-------	-------	-------	-------

Celkom 1 100,14 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Prípojka pitnej vody	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trhovište		
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, a.s. Sobrance	00594482	SK2020409525
Spracoval	Ing. Falisová		
	Rozpočet číslo	CPV	
		CPA	
	Dňa		


Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	605,36		8 Práca nadčas	0,00
2	Montáž	1 814,24		9 Bez pevnej podl.	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00		10 Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	0,00		11	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7 ZRN (r. 1-8)		2 419,60		12 DN (r. 8-11)	
20 HZS		0,00		21 Kompl. činnosť	0,00
				13 GZS	0,00
				14 Projektové práce	0,00
				15 Sťažené podmienky	0,00
				16 Vplyv prostredia	0,00
				17 Iné VRN	0,00
				18 VRN z rozpočtu	0,00
				19 VRN (r. 13-18)	0,00
				22 Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 2 419,60 24 DPH 20,00 % z 2 419,60 483,92 25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 903,52
--	---

Dátum a podpis Zhotoviteľ 04-10-2017 Dátum a podpis	Pečiatka  PLYNROZ, a.s. Sobrance Kódex 68 973 01 Sobrance IČO: 00594482, IČ DPH: SK2020409525 Pečiatka
---	--

E Prípočty a odpočty	
26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľúčová doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište
Objekt: SO 02 - Prípojka pitnej vody

Objednávateľ: Obec Trhovište
 Zhotoviteľ: Plynroz, a.s. Sobrance
 Miesto:

Spracoval: Ing. Fašisová
 Dátum: 17. 8. 2017

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 419,60	0,000
1 Zemné práce						1 131,03	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hm.3 do 100 m3	m3	34,320	22,61	775,96	0,000
2	133201101	Výkop šachty zapoženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,584	34,57	54,75	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,180	1,46	9,02	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	6,180	0,86	5,31	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,840	3,04	66,39	0,000
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,360	13,36	125,05	0,000
7	5833743700	Štrkopiesok predhrvený 0-16 n	m3	9,360	8,85	82,84	0,000
8	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,584	20,00	11,68	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						117,66	0,000
9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,120	37,71	117,66	0,000
8 Rúrové vedenie						609,09	0,000
10	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	52,000	0,09	4,68	0,000
11	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre lílkový rozvod pitnej vody	m	56,836	0,77	43,76	0,000
0.00035							
12	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	3,000	4,85	14,55	0,000
13	2860028680	PP-R ventil priamy s výpusťou vľavo 25x3/4" - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	9,50	9,50	0,000
0.00035							
14	2860029440	PP-R filter 25 - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	8,60	8,60	0,000
0.00035							
15	2860029450	PP-R šikmý ventil 25 - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	8,97	8,97	0,000
0.00035							
16	891161111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	14,35	14,35	0,000
17	4229120000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,010	18,09	18,27	0,000
18	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	37,95	37,95	0,000
19	4227531001	Navrtávaci pás -1" voda	ks	1,010	52,97	53,50	0,000
20	893810111	Osadenie vodomernej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	28,63	28,63	0,000
21	2866111411	Kompletná vodomerná plastová šachta s poklopom 1000x1025	ks	1,000	248,08	248,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	12,36	12,36	0,000
23	5524218000	Poklop ventilový voda	ks	1,000	12,57	12,57	0,000
24	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	55,000	1,12	61,60	0,000
25	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	52,000	0,61	31,72	0,000

99 Presun hmôt HSV 561,82 0,000

26	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	22,084	25,44	561,82	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

Celkom 2 419,60 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU


Názov stavby	Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Žumpa	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Trhovište		
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, a.s. Sobrance	00594482	SK2020489525
Spracoval	Ing. Falisová		
	Rozpočet číslo		CPV
			CPA
	Dňa		
		17.08.2017	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 1 659,47	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 173,54	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	4 833,01	12 DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>04-10-2017</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p style="text-align: center;">Pečiatka</p>  <p style="text-align: center;">Pečiatka</p>
<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 4 833,01</p> <p>24 DPH 20,00 % z 4 833,01 966,60</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 5 799,61</p>	
<p>E Prípochty a odpočty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kľúčová doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu pre zariadenie komunitného centra - Trhovište

Objekt: SO 03 - Žumpa

Objednávateľ: Obec Trhovište

Zhotoviteľ: Plynroz, a.s. Sobrance

Miesto:

Spracoval: Ing. Falisová

Dátum: 17. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 833,01 0,000

1 Zemné práce 2 484,03 0,000

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	66,900	8,42	563,30	0,000
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	33,450	0,72	24,08	0,000
3	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	13,209	22,61	298,66	0,000
4	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	6,605	6,40	42,27	0,000
5	133201101	Výkop šachty zapaženej, hĺbka 3 do 100 m ³	m ³	1,105	34,57	38,20	0,000
6	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šacht zapažených i nezapažených v hornine 3	m ³	1,105	4,70	5,19	0,000
7	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m ²	28,800	5,62	161,86	0,000
8	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m ²	28,800	3,22	92,74	0,000
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	33,083	3,82	126,38	0,000
10	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	33,083	6,09	201,48	0,000
11	171200300	Poplatok za skládku zeminy	m ³	33,083	1,19	39,37	0,000
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	33,083	0,70	23,16	0,000
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	3,330	13,36	44,49	0,000
14	5833743700	Štrkopiesok predhrvny Ø-16 n	m ³	3,330	8,85	29,47	0,000
15	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	39,669	20,00	793,38	0,000

2 Zakladanie 391,01 0,000

16	271571111	Vankúša zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	1,380	30,79	42,48	0,000
17	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.Č 16/20	m ³	2,640	82,33	217,35	0,000
18	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	l	0,050	1 367,67	68,38	0,000
19	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	1,685	37,71	62,79	0,000

8 Rúrové vedenie 1 508,34 0,000

20	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC lesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	18,500	0,49	9,07	0,000
21	2860002510	PVC rúra 160x4,7/6m -hladký kanalizačný systém SNE PIPELIFE	ks	3,000	37,67	113,01	0,000
22	2860002470	PVC rúra 160x4,7/1m -hladký kanalizačný systém	ks	1,000	7,37	7,37	0,000
23	2860003230	PVC odbočka 150/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	6,28	6,28	0,000
24	2860003080	PVC koleno 150/67°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	3,000	3,65	10,95	0,000
25	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	18,500	1,24	22,94	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	894431131	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t. hl. 850 do 1200 mm	ks	2,000	27,11	54,22	0,000
27	2860007920	Teleskopické predĺženie s poklopom plným, do 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanál. s predž. PIPELIFE	ks	2,000	53,70	107,40	0,000
28	2860008010	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2,000	27,72	55,44	0,000
		0,00035					
29	894B11009,1	Osadenie plastovej žumpy	ks	1,000	97,89	97,89	0,000
30	552300301	Žumpa konštr. polypropylén hr. 8 mm objem 15 000 l	ks	1,000	930,00	930,00	0,000
31	953171021	Osadenie kovového poklopu listinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	8,54	8,54	0,000
32	5524344000	Poklop vstupná šachta D 600 C	ks	1,000	85,23	85,23	0,000
99	Presun hmôt HSV					449,63	0,000
33	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,674	25,44	449,63	0,000
	Celkom					4 833,01	0,000